
Zarządzenie nr 1954 /MOPS/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 lipca  2010 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. sporządzania protokołów strat i szacunku 

kosztów likwidacji szkód powstałych w wyniku powodzi  mającej miejsce 

w maju 2010 r. na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle, dla potrzeb 

postępowań administracyjnych w sprawie zasiłków celowych  na remont 

budynku lub lokalu mieszkalnego w  wysokości do 20.000 zł.   

 

              Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 14 czerwca  

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. nr 98, poz. 1071 z późn. 

zm.), art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. 

Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 24 czerwca 2010r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi z maja i czerwca 2010r. (Dz..U. 

Nr 123 poz.835 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z : 

1) określonym w art. 7 Kodeksu postępowania administracyjnego, obowiązkiem 

dokładnego  wyjaśnienia i ustalenia  stanu  faktycznego w toku postępowania 

administracyjnego; 

2) określonym w przepisach o finansach publicznych obowiązkiem prawidłowego, 

kompletnego i rzetelnego opracowywania dokumentów stanowiących podstawę 

dokonywania wydatków w ramach realizacji przez Gminę zadań z zakresu administracji 

rządowej  zleconych ustawami;  

3)  treścią wytycznych  Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  zawartych w 

piśmie w piśmie Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji   z dnia 27 maja 2010 r.; 

powołuję komisje ds. sporządzania protokołów strat i szacunku kosztów likwidacji 

szkód powstałych w wyniku powodzi  mającej miejsce w maju 2010r. na terenie miasta 

Kędzierzyn-Koźle,  dla potrzeb postępowań administracyjnych w sprawie zasiłków celowych 

na remont budynku lub lokalu mieszkalnego w  wysokości do 20.000 zł., zwane dalej 

komisjami,  w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Dokumentacja  określająca szacunek  strat i kosztów likwidacji szkód, sporządzona  dla 

potrzeb postępowań administracyjnych w sprawie zasiłków celowych na remont budynku lub 

lokalu mieszkalnego w  wysokości do 20 000 zł., przed datą wydania niniejszego zarządzenia, 

zostaje uwzględniona w  toku czynności  sporządzania  przez komisje protokołów strat 

i szacunku kosztów  likwidacji szkód. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w  Biuletynie Informacji Publicznej.  
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 



       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Dyrektor  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

Teresa  Koczubik  (-) 

 


